cÂMARA MUNICIPAL DE EsTÂNCIA

ATA DA coMISSÃo DE EDUCAÇÃo,luvBNtuDE E DESpoRTo

Ao trigésimo primeiro dia do mês de outubro de dois mil e vinte e três,

na sala de reunião da Câmara Municipal, reuniram-se os vereadores Pedro
Kaique Freire Menezes, Arthur Oliveira Nascimento e a Vereadora Alinete
Soares Cardozo. A reunião foi agendada pelo presidente da Comissão. Em
pauta para esta reunião consta a seguinte discussão para a propositura de uma
indicação que vise um estudo técnico para e construção de uma rampa náutica
para embarque e desembarque de embarcações marítima's. no povoado
miranguinha, o que possibihtará a vista dos turistas e munícipes daquela
região, bem como a realização de esportes naúticos.

Nada mais havendo a ÍÍaÍaÍ, foi encerrada a presente reunião e lavrada a

presente ata que lida e achada conforme vai assinada por todos os presentes.

Sala de Reunião da Câmara Municipal da Estância, 31 de outubro de 2023.

N;wL l'^.,', L"ç
/linhte Soares Cardozo' Membro

r'f,'
*tur orÁiiNa lmento

Secretório

// r/ ,f
#r, lÇ,, {í",Ért, e M e n e ze s

Presiíente

tl
Rua Gumercindo Bessa, S/N - Cêntro - Estância/SE - CEP 49.200-000 - Tel.: (79) 3522-2298

Fax: (79) 3522-3257
www. camarade n r

t